# **Universitätsbibliothek Paderborn**

## **Vitae Sanctorvm**

complectens sanctos Mensium, Ivlivm Avgvstvm & Septembrem

**Lippeloo, Zacharias**

**Coloniae Agrippinæ, 1603**

Vita S. Alexii Confessoris, Filij Euphemiani Senatoris, ex ea quæ est apud Metaphrast. Claruit, vt patet infrà, temporibus Archadij & Honorij Imperator. ac Innocentij Su[m]mi Pontificis, qui præfûere ...

**urn:nbn:de:hbz:466:1-42728**

## 182 VITA S. ALEXII CONFESSORIS.

Vide C. Baro. VITA S. ALEXII CONFESSORIS, Fliliij Euphemiani Senatoris, ex ea quæ est apud Metaphrast. Claruit, ut patet infra, temporibus Archadij & Honorij Imperator. ac Innocentij Summi Pontificis, qui præfuerere Ecclesia & Imperio (teste C. Baronio Tom. 5. Annal.) anno Christi 402. & sequentibus.

17. Iulij.

Lucæ 16.

*Divitiae, si bene  
se expendantur, mulum  
ad vitam e-  
ternam con-  
ferunt.*

*Parentes A-  
lexij valde  
pij & poten-  
tes.*

*Summa libe-  
ralitas Eu-  
phemiani in  
pauperes.*

**Q**VAM aptè & pulchrè omnis creatura suo deseruiat Creatori, modò ad sit pietas & timor Domini, explicatu est difficile. Ni & diuitiæ, quæ mammona iniquitatis appellatur, quod scelerum omnium sentinā plerumque trahere solent, si pietate ac timore Domini fulciantur, certam suis possessoribus expeditam salutis viam ad regnum cælorum aperiūt; quod cùm in alijs veteris testamenti patribus, tū in uno sanctissimi Alexij parente luce meridianam clarius patet. Is enim Euphemianus nomine, cī Romæ sub Imp. Archadio & Honorio, in summo vite splendore & incredibili diuitiarum affluētia degeret, seruorumq; tria admodum milia possideret, ijs omnibus non ad luxum & voluptatem, ut pleriq; mortalium solent, sed admirabili sanè pietatis ratione ad Conditoris sui gloriā vtebatur. Ternas namque mensas domi suæ instruētas habebat; quibus quotidiè ingentis viduarum, pupillorum, & pauperum multitudinem excipiebat, suisq; ipse manibus, accumulentibus officiosè ministrabat: neque prius cibi quidquam potuisse libabat, quam cunctis hilariter refectis, admirabile hoc pietatis atq; humilitatis officium ritè exequutus fuisset. Si verò minus diligenter hanc benignitatis in pauperes dis-

cipit

ciplinam exercuisset, mox in faciem prostratus, vim lachrymarum profundebat, seq; inertiae & ingratitudinis vehementer accusabat, summaq; diligētia neglecti officij rationem inibat. Huic erat coniunx Aglais nomine, pari pietate ac misericordia fœmina; quæ licet omnibus mundi *Aglais mater*, huius bonis hoc modo afflueret, vno tamen sterilitatis opprobrio adeo cruciabatur, ut nūquā à precibus ac lachrymis cessaret, quō benignissimus Deus masculam illi prolem largiri dignaretur, qua affectam tandem senectutem oblectare posset. Nec frustra adhibetæ preces. Natus namque illis est filius, cui Alexio nomen imposuēt. *Alexius nascitur.*